
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –95/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 12 Uchwały XLVII/289/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 

października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy 

Olszanka z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 

rok 2022,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dostosowuje się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

Rosnąca Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

                                                                                                         

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –95/2022 

z dnia 27 października 2022 roku 

     

 

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka        

                                           

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  228 926,11 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 923,77 

 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
29,35 

 Urząd Gminy Olszanka 29,35 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
227 800,00 

 Urząd Gminy Olszanka 227 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,51 

 Urząd Gminy Olszanka 24,51 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 069,91 

 Urząd Gminy Olszanka 1 069,91 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2,34 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,34 

 Urząd Gminy Olszanka 2,34 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

369 324,66 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 942,04 

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
1 942,04 

 Budżet Gminy Olszanka 1 942,04 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 368,00 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 202,00 

 Urząd Gminy Olszanka 4 202,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 166,00 

 Budżet Gminy Olszanka 1 166,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 895,16 

 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 995,16 

 Budżet Gminy Olszanka 995,16 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
800,00 

 Urząd Gminy Olszanka 800,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 100,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 9 119,46 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
9 119,46 

 Budżet Gminy Olszanka 9 119,46 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
350 000,00 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 350 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 247,08 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 236,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
36,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
200,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,58 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,58 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
0,58 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10,50 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,50 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10,50 

852   Pomoc społeczna -3 583 260,00 

 

85295  Pozostała działalność -3 583 260,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

-3 583 260,00 

 Budżet Gminy Olszanka -3 583 260,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 630,00 

 

85395  Pozostała działalność 4 137 630,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 137 630,00 

 Budżet Gminy Olszanka 4 137 630,00 

RAZEM 1 154 867,85 

 

II. Zmiana  wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok    

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 31 327,08 

 

60017  Drogi wewnętrzne 31 327,08 

 

4270 Zakup usług remontowych 31 327,08 

 
Urząd Gminy Olszanka 25 000,00 

„Remont drogi wewnętrznej tj. działka 87/1 w Obórkach” – 6 327,08 



FS Obórki 

710   Działalność usługowa 3 200,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 200,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka 3 200,00 

750   Administracja publiczna 22 765,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 065,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 065,00 

 Urząd Gminy Olszanka 6 065,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 700,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
25 000,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -700,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-700,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-5 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-700,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-400,00 

801   Oświata i wychowanie 434 413,39 

 

80101   Szkoły podstawowe  309 367,31 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

177 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 177 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 131,31 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
16 731,31 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
11 400,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 036,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
8 236,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
5 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
11 800,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 



 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 200,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
54 200,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

700,00 

 Urząd Gminy Olszanka 700,00 

80104  Przedszkola 72 400,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Krzyżowice 
1 200,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
4 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
12 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 12 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
20 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
26 000,00 

80107  Świetlice szkolne 4 000,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich  
4 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 300,58 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,58 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  0,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
7 800,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -54,50 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,50 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  10,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65,00 

 
„Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Publicznym 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance” 
-65,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 700,00 



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

700,00 

 Urząd Gminy Olszanka 700,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

39 000,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

39 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 39 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 119,46 

 

85111  Szpitale ogólne 0,00 

 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego – Tympanometru dla Brzeskiego Centrum Medycznego 

– dotacja dla BCM 

5 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego – Tympanometru dla Brzeskiego Centrum Medycznego 

– dotacja dla Powiatu Brzeskiego 

-5 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 119,46 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 119,46 

 Urząd Gminy Olszanka 3 119,46 

852   Pomoc społeczna -3 583 260,00 

 

85295  Pozostała działalność -3 583 260,00 

 

3110 Świadczenia społeczne -3 513 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-3 513 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 024,40 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy  
-47 024,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 083,49 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-8 083,49 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 152,11 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-1 152,11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-2 000,00 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej – dodatek węglowy 
-2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
-2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 630,00 

 

85395  Pozostała działalność 4 137 630,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 3 936 500,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
3 513 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
423 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 120 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 696,08 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy  
47 024,40 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 671,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 370,85 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
8 083,49 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 287,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 193,07 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
1 152,11 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 40,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
10 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
6 000,00 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 171,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
2 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
1 971,00 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 499,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
2 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 601,92 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

 
4260 Zakup energii 10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 601,92 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,92 

 
Urząd Gminy Olszanka „Zakup grilla gazowego” – Fundusz 

Sołecki Janów 
1 601,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 929,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 327,08 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 327,08 



 

„Wymiana kotła C.O. na kocioł elektryczny w świetlicy 

wiejskiej w Obórkach wraz z instalacją i podłączeniem” – FS 

Obórkach 

-6 327,08 

92195  Pozostała działalność -1 601,92 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 601,92 

 
Urząd Gminy Olszanka „Wybrukowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Janowie” – Fundusz Sołecki Janów 
- 1 601,92 

926   Kultura fizyczna - 6 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 16 865,86 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 865,86 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Ocieplenie sufitu wraz z wykonaniem sufitu 

podwieszanego w szatni na boisku sportowym w Czeskiej Wsi” – Fundusz 

Sołecki Czeska Wieś 

16 865,86 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -6 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -6 000,00 

92695  Pozostała działalność -16 865,86 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 865,86 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja parku i terenu przy boisku” 

– Fundusz Sołecki Czeska Wieś 
-16 865,86 

RAZEM 1 052 867,85 

 

 

 

 

 

III. Zmiana  rozchodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok – Organ    

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Kwota 

           Zmiana rozchodów: 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 
992 102 000,00 

w tym: 

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2016 roku związanego z 

finansowaniem gminnych zadań inwestycyjnych 
 102 000,00 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –95/2022 

z dnia 27 października  2022 roku 
 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rosnąca Odporność 
 

 

I. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 611 795,33 

 

60095  Pozostała działalność 611 795,33 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 795,33 

 
„Remont i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na 

terenie Gminy Olszanka”                                                                                                          
611 795,33 

750   Administracja publiczna 6 065,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 065,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 065,00 

 
Organizacja XXVI Wojewódzkiego Festiwalu Pieśni 

Patriotycznej „Tobie Polsko” – Koncert Laureatów  
6 065,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 

75412   Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 

 
„Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Przylesie” - dotacja dla OSP Przylesie 
60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 139,67 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 119 935,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 935,00 

 
„Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Publicznym 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance” 
119 935,00 

80195  Pozostała działalność 192 204,67 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 204,67 

 
„Termomodernizacja budynków - szkolno-przedszkolnych na 

terenie Gminy Olszanka”                                                                                                              
192 204,67 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 

 
Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i 

popularyzacji sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
10 000,00 

RAZEM 1 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 
 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr WG – VIII –95/2022 

z dnia 27 października  2022 roku 
 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 630,00 

 

85395  Pozostała działalność 4 137 630,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 137 630,00 

 Budżet Gminy Olszanka 4 137 630,00 

RAZEM 4 137 630,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 630,00 

 

85395  Pozostała działalność 4 137 630,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 3 936 500,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
3 513 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
423 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 120 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 696,08 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy  
47 024,40 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 671,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 370,85 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
8 083,49 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 287,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 193,07 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
1 152,11 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 40,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
10 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
6 000,00 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 171,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
2 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
1 971,00 

Urząd Gminy Olszanka – dodatek dla podmiotów wrażliwych 200,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 499,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek węglowy 
2 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek dla gospodarstw domowych 
499,00 

RAZEM 4 137 630,00 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 


